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Nyilatkozat

Ebben a jelentésben egyes személyi véddfelszerelések (PPE) On 4ltal kivalasztott vegyszerekkel szembeni barrier teljesitményérdl talal adatokat. Ezen
adatok funkci6ja az On intézménye egészségvédelmi és biztonsagi szakértsjének segitése abban, hogy tajékozottabb dontést tudjanak hozni azon Ansell
PPE eszkozrdl, amely a legnagyobb védelmet képes nyujtani az adott koriilmények k6zétt, és elésegiti intézménye kockazatfelmérésének kivitelezését.

Szeretnénk kiemelni, hogy az athatolasi id6k nem egyenléek a biztonsagos viselési idétartammal. A biztonsagos viselés idétartama valtozé lehet a
kérnyezeti hdmérséklet, a vegyszerek toxicitasa, egyéb tényezdk, valamint annak fliggvényében, hogy a PPE-t helyesen vették-e fel. Az itt szerepl6,
athatolassal kapcsolatos informaciok a véddeszkdz f6 anyagara korlatozottak. Az athatolasi idék eltéréek lehetnek a varrasoknal, cipzaraknal,
szemiivegeknél, illetve a PPE mas illesztéseinél vagy alkatrészeinél. Az intézménye egészségvédelmi és biztonsagi szakértdjének feleléssége a
kockazatfelmérés kivitelezése a PPE adott feladathoz torténd kivalasztasa elétt. Ha szeretne errdl részletesebben beszélni, kérjiik, keressen fel minket.

A PPE barrier tulajdonsagainak becslilt értékei a jelenleg elérheté adatokon, a laboratériumi teszteredmények extrapolalasan, valamint a vegyszer dsszetételével kapcsolatos
adatokon alapul. Nem vizsgaltak a vegyszerek dsszekeverésébbl eredb szinergista hatasokat. A becslilt értékek valtozhatnak, ha Uj teszteket végeznek el, vagy Uj informacio
kertil napvilagra, jobb alapot képezve az extrapolalashoz. Ezen okokbdl a jelen jelentésben szerepl6 adatok kizarélag tajékoztato jellegliek, és az Ansell teljes mértékben
elutasit minden felel6sséget, beleértve az itt szerepld kijelentésekkel kapcsolatos barmilyen garanciat.
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Jelmagyarazat a kézvédelemhez

Behatolasi/atjutasi idok

<10 Nem javasolt
Froccsenés elleni védelem

Froccsenés elleni védelem
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Kbzepes védelem

120-240 Kbzepes védelem
240-480 Jé védelem
>480 Jé védelem

Normalizalt behatolasi atjutasi id6é (percben) az adott vegyszerre vonatkozdan, amely 1,0 pg/cmzlperc (EN ISO 374 szerint) 0,1 pg/cmzlperc (ASTM F739 szerint) sebességgel
hatol at az anyagon.

PS = Halmazallapot: A = aeroszol, G = Gaz, L = Folyadék , P = paszta, S = Szilard
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51-21-8
64-19-7
67-64-1
75-05-8
1336-21-6
1336-21-6
154-93-8
67-66-3
15663-27-1
77-92-9
50-18-0
25316-40-9
64-17-5
33419-42-0
50-00-0
50-00-0
111-30-8
142-82-5
7647-01-0
7722-84-1

67-63-0
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Vastagsag (mm)

_ Vegyi anyag neve -“ EN ISO 374 ASTM F739

Termékcsoport : BFAP.S-BFAP
Marka : BioClean™
Anyag . Neoprene

5-Fluorouracil (50 mg/ml)
Ecetsav, jégecet

Aceton

Acetonitril

Amménium-hidroxid
Ammonium-hidroxid
Carmustine (3.3 mg/ml)
Kloroform

Cisplatin (1 mg/ml)

Citric acid aqueous solution
Cyclophosphamide (20 mg/ml ')
Doxorubicin hydrochloride (2 mg/ml)
Etil-alkohol

Etoposide (20 mg/ml)
Formaldehid

Formaldehyde

Glutaraldehid, 50%

Heptan

Hidrogén-klorid
Hidrogén-peroxid

Izopropanol

: 0.10 mm/ 3.94 mil

100.0

100.0

100.0

28.0

25.0

0.33

100.0

0.1

10.0

2.0

0.2

70.0

2.0

37.0

50.0

50.0

100.0

37.0

30.0

70.0
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A jelen tablazatban szerepl6 behatolasi atjutasi idéket az EN I1ISO 374 és ASTM F739 szabvany szerint mérték
fel. A szamértékeket és a (C) szimbolumot tartalmazé szinezett cellak egy akkreditalt laboratérium altal
meghatarozott kisérleti adatokon alapulnak.

> 240'
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T &k rt : BFAP.S-BFAP
e'rme esopo . A jelen tablazatban szerepl6 behatolasi atjutasi idéket az EN I1ISO 374 és ASTM F739 szabvany szerint mérték
Marka : BioClean™ L, i o, o ) . o |
Anyag . Neoprene fel. A szamértékeket és a (C) szimbolumot tartalmazé szinezett cellak egy akkreditalt laboratérium altal
) hata tt kisérleti adatok lapulnak.
Vastagsag (mm) : 0.10 mm/ 3.94 mil meghatarozott kiserieli adatoxon alapuina

_ Vegyi anyag neve -“ EN ISO 374 ASTM F739

67-56-1 Metil-alkohol 100.0

59-05-2 Methotrexate (25mg/ml) 25 L
110-54-3 n-hexan 100.0 L
7697-37-2 Salétromsav 65.0 L
7664-38-2 Foszforsav 85.0 L
25655-41-8 Povidone Idoine solution 10.0 L
1310-73-2 Natrium-hidroxid 40.0 L
7681-52-9 Sodium Hypochlorite, aqueous solution 8.0 L
7664-93-9 Kénsav 96.0 L
52-24-4 thiotepa (10mg/ml ') 1.0 L
108-88-3 Toluol 100.0 L
1330-20-7 Xilol, izomerkeverék 100.0 L
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